



بسم الله الرحمن الرحيم
اظهارات عالم بزرگوار شیخ عطاء بن خلیل ابوالرشته، امیر حزب التحریر به مراجعین صفحاتشان به مناسبت فرارسیدن عید سعید فطر
سال 1446 هـ.ق موافق با 2025 م

(ترجمه)

الحمد لله والصلاة والسلام على رسول الله، وعلى آله وصحبه ومن والاه، وبعد:

خطاب به امت اسلامی، بهترین امتی که برای مردم فرستاده شده:

﴿كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ﴾ [آل عمران: ۱۱۰]

ترجمه: شما بهترین امتی هستید که برای مردم پدیدار شده اید؛ امر به معروف می‌کنید و نهی از منکر می‌نمایید و به الله ایمان دارید. خطاب به حاملان دعوت، آن پاکان و پرهیزگاران - بدون این که کسی را به حساب الله متعال پاک بشماریم- آنان که سخنان نیکو می‌گویند و اعمال صالح انجام می‌دهند، الله سبحانه و تعالی چنین کسانی را چنین ستوده است:

﴿وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ...﴾ [فصلت: ۳۳]

ترجمه: و چه کسی کلام نیکوتری دارد از کسی که به طرف الله دعوت می‌نماید و عمل صالح می‌کند و می‌گوید که حقیقتاً من از مسلمانانم؟

به بازدیدکنندگان محترم صفحه که با صدق و درستکاری به آن مراجعه می‌کنند و به سوی خوبی‌هایی که در آن نهفته است گام می‌گذارند، الله سبحانه و تعالی آن‌ها را جزای خیر دهد!

عید سعید فطر را به همه شما تبریک می‌گویم، الله سبحانه و تعالی طاعات شما را بپذیرد و الله سبحانه و تعالی نیکوکاران را دوست می‌دارد.

برادران عزیز!

عید امسال در حالی فرا می‌رسد که دولت مسخ‌شده یهود مرتکب شنیع‌ترین جنایات و گناه‌ها در حق مردم، نباتات و حتی سنگ و چوب غزه و تمام فلسطین می‌گردد. یهود این جنایات را به کمک بمب‌ها، موشک‌ها و طیاره‌های آمریکا مرتکب می‌شود. هرچند تعجب‌آور نیست که یهود به کمک آمریکا دست به چنین جنایاتی بزند، زیرا آنان دشمنان مسلمانان و اسلام می‌باشند (و این دشمنی را پنهان نمی‌نمایند). تعجب‌آور این است که هیچ یک از حکام سرزمین‌های مسلمانان، به ویژه آنانی که در همسایه‌گی فلسطین موقعیت دارند، سر بلند ننموده و اردوهای‌شان را برای دفاع از غزه و مردم آن و نیز اقصی و ماحول آن به حرکت در نمی‌آورند! تا باشد که یهود را از این سرزمین ریشه‌کن نموده و فلسطین مجدداً و به گونه‌ی کامل در اختیار مردم آن و اهل آن قرار گیرد. مگر آیا کسانی که سرزمین مسلمانان را اشغال نموده اند و مردم آن سرزمین را از خانه و کاشانه‌شان بیرون رانده اند مستحق آن نیستند که لشکرهای مسلمانان با آنان بجنگند و آنان را از آن سرزمین بیرون برانند، درست همانطور که آنان، مردم آن سرزمین را از آن بیرون رانده اند؟!

﴿وَأَقْتُلُوهُمْ حَيْثُ تَقْتُلُوهُمْ وَأَخْرِجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجْتُمْ﴾ [بقره: ۱۹۱]

ترجمه: و آنان را هر کجا یافتید به قتل برسانید، و از همان جایی که شما را بیرون کردند، بیرونشان کنید.

چرا حکام ما این حقیقت و مسئولیت را درک نمی‌کنند؟! واقعیت این است که آنان به اوج ذلت و پستی خود رسیده اند و با اشاره انگشت کفار استعمارگر، به ویژه آمریکا حرکت می‌نمایند و هرگز هیچ یک از خواسته‌های آنان را رد نمی‌نمایند تا باشد در تاج و تخت‌های فرسوده‌شان باقی بمانند.

﴿قَاتِلْهُمْ اللَّهُ أَنَّى يُؤْفَكُونَ...﴾ [توبه: ۳۰]

ترجمه: الله آنان را بکشد! چگونه (از حق) منحرف می‌شوند؟

ای لشکرهای مسلمانان!

به کمک و یاری برادران تان در غزه بشتابید و اگر نظام‌های جبری موجود در سرزمین‌های مسلمانان در برابر شما قرار گرفتند، آنان را با قاطعیت تمام به سزای اعمال‌شان برسانید... سپس حاکمیت دین الله را جایگزین آنان کنید که همانان خلافت بر منهج نبوت است تا باشد که بشارت رسول الله صلی الله علیه و سلم محقق شود، آنجا که می‌فرماید:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ، ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعُهَا، ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ، ثُمَّ سَكَتَ» (مسند الإمام أحمد)

ترجمه: سپس حکومت‌های جبری خواهد و بود و تا زمانی که الله بخواهد ادامه خواهد یافت، سپس هرگاه خواست آن را از میان بر می‌دارد و پس از آن خلافت بر منهج نبوت فرا خواهد رسید، سپس سکوت نمود.

آنگاه است که خلیفه و معاونانش و نیز تمام لشکر اسلام، از بلندترین رتبه تا پایین‌ترین آن، تکبیر گویان از یک پیروزی به پیروزی دیگر گام بر خواهند داشت و تمام امت اسلامی نیز ندای الله اکبر را پس از آنان سر خواهند داد. همه به لطف پروردگار خویش نیرومند و با دین خود سربلند خواهند شد و هرگز هیچ دشمنی جرأت نخواهد نمود آرمان داشتن کیانی در سرزمین اسلام را در ذهن خود مرور نماید.

(وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ (۴) بِبَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ) [روم: ۴-۵]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان شادمان خواهند شد؛ به یاری الله، الله هر که را بخواهد یاری می‌دهد و او شکست‌ناپذیر مهربان است.

در اخیر، ای برادران عزیز!

در حالی که عید سعید فطر را به شما تبریک عرض می‌نمایم، از الله سبحانه و تعالی عاجزانه می‌طلبم تا روزه و نمازهای مان در این ماه متبرک را به همان گونه که رضایت خوداش و رسول کریم‌اش را حاصل می‌نماید از ما بپذیرد. همچنین از او تعالی می‌طلبم تا این عید را سرآغاز خیر و برکت و عزت اسلام و مسلمانان قرار دهد:

(وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ) [یوسف: ۲۱]
ترجمه: و الله بر کار خود چیره است، اما بیشتر مردم نمی‌دانند.

و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته
برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته
اول شوال 1446 هـ.ق.
30 مارچ 2025 م.



برادر شما
عطاء بن خلیل ابوالرشته

اول شوال 1446 هـ

برابر با 2025/03/30 م